

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Sport2Event ApS

Hesselholm 209
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 36075449

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2023

Dirigent

Michael Lyng

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sport2Event ApS
Hesselholm 209
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 36075449
Stiftelsesdato: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anneth Lyng
Michael Lyng

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af rejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -57.968. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	-1.811	104.407
1. Personaleomkostninger	-54.437	-45.372
Resultat før finansielle poster	-56.248	59.035
Andre finansielle omkostninger	-1.720	-1.975
Ordinært resultat før skat	-57.968	57.060
2. Skat af årets resultat	0	-4.246
ÅRETS RESULTAT	-57.968	52.814
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-57.968	52.814
Disponeret i alt	-57.968	52.814

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.330	21.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.447	1.351
Periodeafgrænsningsposter	198.669	11.248
Tilgodehavender i alt	224.446	33.599
Likvide beholdninger	281.809	251.648
Likvide beholdninger i alt	281.809	251.648
Omsætningsaktiver i alt	506.255	285.247
AKTIVER I ALT	506.255	285.247

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført overskud eller underskud	-18.365	39.602
Egenkapital i alt	56.635	114.602
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	27.287	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	309.070	97.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.663	17.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	25.600	55.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.620	170.645
Gældsforpligtelser i alt	449.620	170.645
PASSIVER I ALT	506.255	285.247

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	43.909	45.243
Andre omkostninger til social sikring	10.528	129
	<u>54.437</u>	<u>45.372</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	4.246
	<u>0</u>	<u>4.246</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.